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Detaljplan antagen för Besqabs cirka 400 byggrätter i  
Ekelund-Pampas i Solna 
 
Detaljplanen för Solnas stadsutvecklingsprojekt Ekelundsområdet vid Pampas Marina har 

igår antagits av kommunfullmäktige i Solna stad. Planen möjliggör cirka 800 nya bostäder 

samt kontor där Besqab AB’s (publ) (”Besqab”) andel blir cirka hälften av byggrätterna för 

bostäder. Besqab ingick avtal om förvärv av byggrätterna från HSB Bostad år 2020 och har 

genom ett samägt exploateringsbolag utvecklat detaljplanen tillsammans med Solna stad.  

 

De cirka 400 byggrätterna för bostäder ingår i den första etappen av Ekelundsområdet som ligger i 

Solnas Västra skogen. De nya bostadskvarteren kommer att ligga i direkt anslutning till Pampas 

Marina med gångavstånd till Kungsholmen och Norrmalm. Området kommer förutom bostäder 

även att innehålla förskolor, kontor och lokaler för olika verksamheter i bottenvåningarna. Området 

ska också få nya parker och samt nya gång- och cykelstråk som kopplar ihop Huvudsta med 

omgivande stadsdelar. Det finns även planer för en ny nedgång till Västra skogens tunnelbane-

station. De första bostadskvarteren beräknas kunna produktionsstarta under 2028. 

 

Magnus Andersson, VD Besqab: 

”Det är väldigt glädjande att detaljplanen för Ekelund-Pampas nu är antagen. Vi ser verkligen fram 

emot att utveckla den nya stadsdelen tillsammans med HSB Bostad och Solna stad. Det är ett 

fantastiskt läge för att skapa attraktiva och hållbara bostäder i och med närheten till både vatten, 

grönområden, staden och goda kommunikationer.” 

 

Läs mer om projektet här: https://www.besqab.se/stockholm/solna/ekelundpampas/ 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 8 409 415 58  

Christina Durling, Kommunikationschef, e: christina.durling@besqab.se, t: +46 8 409 416 26   

  

  

  

Om Besqab  

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se  
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